copi Germaniae, in Loco Beneficii residere tenentur, jure non solum Ecclesiastico, sed & Divino Naturali. XXVIII. Bonorum beneficialium non Domini, sed Dispensatores sunt. XXIX. Beneficium Vi unionis cum Beneficio libero juri Patronatus subductum, unione solutâ ad idem non reddit. XXX. Præsentiam Parochi, duorumque vel trium Testium, ad Probationem duntaxat, non ad Substantiam Testamenti, requirunt Ss. Canones. XXXI. Religiosus professus transiens ad aliam Religionem, etiam in Imperio toleratam, non recuperat bona, quæs Voto renun-  
tiavit. XXXII. Neque ejus liberi contra Renuntiationem Parentis habent Hæreditatem, vel Successionem in feudo capessendam. XXXIII. Clericus in Causâ civili coram Judge Laico rectè reconvenitur. XXXIV. S. Cyprianus Dogma de rebapti-  
zandis Hæreticis, quod cum Episcopis Africanis defendit, ad fidem pertinere non  
credidit. XXXV. Nominé Concilii Plenarii, in quo quæstionem de Baptismo Hæ-  
reticorum finitam sèpè scribit S. Augustinus, Nicenum intelligitur. XXXVI. Dia-  
conis olim Absolutionis Sacramentalis, lapsis impendendæ, concessam fuisse potes-  
tatem, ex S. Cypriano nusquam colligitur. XXXVII. Cujusvis peccati mortalis reos  
nunquam publicæ Pcenitentia addixit Ecclesia. XXXVIII. Imo peccata, etiam Ca-  
nonica, Occulta tamen, simili Pcenitentia fuisse obnoxia, negamus. XXXIX. Ma-  
trimonium in infidelitate contractum, etiam consummatum, dirimi potest quò ad  
Vineulum, quando altero in infidelitate permanente, alter Conjugum ad veram fi-  
dem convertitur. XXXX. Statuere impedimenta dirimentia circa matrimonia fide-  
lium sibi Subditorum, Principes sacerdotes haud possunt. XXXXI. Impedimentis  
matrimonii ab Ecclesiâ statutis Heterodoxi æque, ac Catholici stringuntur. XXXXII.  
Abstinencia à Carnibus, jejunii Ecclesiastici pars semper fuit, & apud veteres Chris-  
tianos Diebus Esorialibus publicâ Lege præcepta. XXXXIII. Quatuor Temporum  
jejunia quinto Saeculo paßim observata fuisse, certum est. XXXXIV. Jusſa exposcente  
Causâ, validè ac lícite Romanus Pontifex ex Supremi sui in Ecclesiâ principatus Au-  
thoritate, Canonum Vincula solvit, illos vel abrogando, vel dispensando. XXXXV.  
Perperam Ecclesiæ nostræ denegatur potestas, penas etiam Corporis afflictivas de-  
cernendi. XXXXVI. Usura merè lucratoria, omni jure naturali, & positivo prohi-  
bita est. XXXXVII. Hanc apertè sapit pæctum Legis Commissoriæ mutuò adjectum.

## POSITIONES BIBLICÆ EX N. T. LIBRIS SELECTÆ.

**H**eroes M. sub cuius regimine conceptus, & natus est Joannes B. Origine Idumeus, non Judæus erat. 2. Zabarias Joannis Pater, simplicis dun-  
taxat Sacerdotii Gradu gaudebat. 3. Diffidens hic Verbis Angeli, venia-  
lis meritò Culpæ arguitur. 4. Joannem verè sanctificatum fuisse in utero  
Matris, nullibi negavit S. Augustinus. 5. Virgo Deipara, Tempore, quo incarna-  
tionis

tions Mysterium ab Angelo intellexit, non obstante Virginitatis Voto, vero Conjugii  
 Vinculo adstricta fuit D. Iosepho. 6. Ex L. I. N. 31. triplex, Manichæi, scilicet,  
 Valentini, ac Nestorii error profligatur. 7. Vaticinium Isaiae C. VII. 14. Recte  
 & in vero Sensu à Spiritu sancto intento allegat S. Matheus C. I. 23. 8. Optimè  
 quamlibet haecenùs circa Christi Genealogiam, Difficultatem sustulit Hypothesis, ad-  
 struens Iosephum & Mariam Patruelæ simul & Consobrinos, descendentes à Davi-  
 de per Salomonem ex parte Patrum, per Nathan ex parte Matrum, ita ut Iosep-  
 fuerit Filius naturalis, Jacobi quidem immediatus, Heli verò ex parte Matris, me-  
 diatus. 9. Natus est Christus Anno Imperii Octav. Augus. 40, Anno Juliano 41,  
 U. C. 749, Olympiadis 193 Anno 4, Cæs. Augus. 12, & L. Cornelio Sylla Coss.  
 quadriennio integro ante æram vulgarem. 10. Magos verosimilius ex Arabiâ felici  
 ad Christi Cunas advocabamus. 11. Stella nonnisi nato Servatore illis apparuit. Fixa  
 non fuit, neque ex errantium numero, sed temporanea, quæ munere suo functa, illi-  
 cò disparuit. 12. Infantes ab Herode occisos ceu veri nominis Martyres suspicimus.  
 13. Baptismus Joannis per totius Corporis immersionem siebar, aliis per infusionem  
 aut aspergionem Baptismis, eo tempore incognitis. 14. Idem Joannis Baptismus,  
 multiplici ex Capite à Christi Baptismate distinctus fuit. 15. Spiritus S. in Corpore  
 duntaxat aereo, in Columba Similitudinem efformato, super Christum baptizatum  
 descendit. 16. Nathanael Joan. I. 45. idem videtur esse cum Bartholomeo. 17. Spon-  
 sum in Nuptiis Canæ fuille Joannem Evangelist. obscurum figmentum est. 18. Ver-  
 ba Judæorum J. II. 20. quadraginta & sex annis &c. de Templo per Herodem restau-  
 rato verificantur. 19. Praeter Herodiana Vincula, alia à synedrio seu propriâ, seu  
 communicata potestate, Joanni B. injecta, non agnoscamus. 20. Marcus C. V. 23.  
 non contradicit Marthæ, qui C. IX. 18. refert Iairum dixisse: *Filia mea defuncta est.*  
 21. Dies festus Judæorum J. V. 1. nobis alias non est, quam Paschalis. 22.  
 Sabbathum secundò primum L. VI. i. verosimilius illud erat, quod infra Pentecosten  
 occurrebat. 23. Mulierem peccatricem, quæ L. VII. 38. unxit Dominum, à Mariâ  
 Magdalend, Sorore Marthæ & Lazari, minimè secerimus. 24. Unctio olei ab Apos-  
 tolis Mar. VI. 13. infirmis exhibita, Typus Sacramenti, non ipsum extremæ Unctio-  
 nis Sacramentum fuit. 25. Christus M. XVI. 18. dicens: *Tu es Petrus, & super hanc*  
*Petram &c pronomen: hanc retulit ad Petrum.* Proin Petra à Petro non distinguitur.  
 26. Mons, in quo transfiguratus est Christus, Tabor regissimè creditur. 27. Utrum  
 anima Moysis ibidem apparuerit in proprio, an alieno Corpore, problema esto. 28.  
 Quod de divite & pulone narratur L. XVI. parabola est Historiæ permixta. 29. Ver-  
 ba Christi M. XIX. 8. Moyses ad duritiam &c. supponunt Libellum repudiū dissoluisse  
 Matrimonium quò ad Vinculum. 30. Christus triumphabundus ingrediens Ierosoly-  
 mam, utroque successivè jumento, pullo & Asinâ vetus fuit. 31. Christum Anno  
 Vitæ suæ ultimo Pascha legale celebrasse, quisquis negat, manifestis Evangelistarum  
 Testimonij contradicit. 32. Etiam Jude Proditor porrectam fuisse Eucharistiam,